
Nº 74, segunda-feira, 20 de abril de 2015160 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015042000160

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 40/2015 - UASG 080001

Nº Processo: TST-500554/2015-6 . Objeto: Aquisição de projetores
multimídia. Total de Itens Licitados: 00001. Edital: 20/04/2015 de
08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A,
Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir
de 20/04/2015 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura
das Propostas: 04/05/2015 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br..
Informações Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no
portal www.comprasgovernamentais.gov.br, ou na CLCON/TST ao
custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e impugnações
deverão ser encaminhados exclusivamente por meio eletrônico para o
endereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES

(SIDEC - 17/04/2015) 080001-00001-2015NE000185

AVISOS DE REGISTROS DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto nº 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para for-
necimento de coquetel e coffee break, conforme descrito no quadro
abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º 027/2015. A ata de re-
gistro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico http://www3.tst.jus.br/Srlca/index.html.

Item Objeto Registrado Unidade. Qtd. Preço
Unitário R$

1 Coquetel tipo 1 (serviço
volante), com o respectivo
fornecimento de materiais e
todo o serviço de apoio.

pessoa 3.000 45,00

2 Coquetel tipo 2 (serviço vo-
lante), com o respectivo for-
necimento de materiais e to-
do o serviço de apoio.

pessoa 1.000 40,00

DIAMOND - Promoções e Eventos Ltda. - EPP

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto nº 7.892/2013, torna público o preço registrado para forne-
cimento de coquetel e coffee break, conforme descrito no quadro
abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º 027/2015. A ata de re-
gistro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico http://www3.tst.jus.br/Srlca/index.html.

Item Objeto Registrado Unidade. Qtd. Preço
Unitário R$

3 coffee break, com o res-
pectivo fornecimento de
materiais e todo o servi-
ço de apoio.

pessoa 16.000 16,97

Hugo Ulhoa Pimentel-Catering, Buffet e Promoção de Eventos ME

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto nº 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para futuras
aquisições de material de copa e cozinha, conforme descrito no qua-
dro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico nº 002/2015-J. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico http://www3.tst.jus.br/Srlca/index.html.

Item Objeto Registrado Unidade. Qtd. Preço
Unitário R$

45 Garrafa térmica 1,8 litros,
com corpo em aço inoxi-
dável AISI 304, formato
cilíndrico.

unidade 300 78,34

46 Ampola térmica de reposi-
ção para garrafa térmica,
capacida de 1,80 litros.

unidade 150 35,00

Nara Comercial de Alimentos Ltda.-EPP

Brasília-DF, 17 de abril de 2015.
MARCOS FRANÇA SOARES




